Art. 7. Niniejsza Konwencya ma być ratyfikowaną i ratyfikacye ony wymienione zostaną w przeciągu sześciu tygodni, lub przedźy, jeżeli to być może.

Dla większój wiary My Pełnomocnicy takową umowę podpisaliśmy przy wyciśnieniu herbowych naszych pieczęci.

Działo się w Berlinie dnia 8/20. Lutego roku 1822.

(podpisano)

Hrabia d'Allopeus. Hrabia de Bernstorff.

(L. S.)

(L. S.)

My Posel Nadzwyczajny i Minister Pełnomocny Najjaśniejszego Cesarza Wszech Rosyi, Król Polskiego, zaświadczamy, że niniejsza Kopia Konwencyi w Berlinie na dniu 8/20. Lutego 1822 roku zawartą, dostownie zgadza się z Oryginałem, i takową dla większój wiary przy wyciśnieniu herbowej naszej pieczęci, podpisaliśmy.

Działo się w Berlinie dnia 8/20. Lutego 1822 roku.

(podpisano) Hrabia d'Allopeus.

(L. S.)

T u r c y j a.

Dołńczenie wypadków na wyspie Scio, aż do d. 24. Kwietnia, wyciętych z Dostregacza wschodniego z dnia 26. Kwietnia: Od 18. do 22. Kwietnia.

Basza prositałże i Angielskiego Konsula, żeby podjął się podobnego zlecenia jakiego podjął się obadwa ajenci, Francuzki i Austriacki.